
M
od

el 
77

52
5

příčky pro pohodlí 
a bezpečnost

Spoje ALFLO příčky, které 
zabrání křivení žebříku

Protiskluzové „D“ 

Nevodivý sklolaminát – 
ideální
při práci s elektřinou

Specifikace
Číslo produktu Sekce x Příčky Délka - uzavřený Délka - roztažený Bezpečná pracovní

   výška 
Váha

77525 2 x 8 2.45m (8’) 3.90m (12’10”) 4.48m (14’8”) 14.5kg
77531 2 x 10 3.03m (9’11”) 5.06m (16’7”) 5.60m (18’4”) 17.2kg
77535 2 x 12 3.61m (11’10”) 6.22m (20’5”) 6.72m (22’1”) 20.1kg
77539 2 x 13 3.90m (12’10”) 6.80m (22’4”) 7.28m (23’11”) 24.7kg
77545 2 x 15 4.48m (14’8”) 7.96m (26’1”) 8.40m (27’7”) 28.4kg

*Bezpečná pracovní výška uvedena na základě průměrné výšky člověka  (1.75m).

Exclusivní systém
ALFLO – zabraňuje
kroucení žebříku 

Protiskluzové 
víceúčelové nohy

Manuální ovládání zámku

Poloautomatické zámky

ŘADY 775

SKLOLAMINÁTOVÝ PRODLUŽOVACÍ ŽEBŘÍK -ALFLO TRADE DOUBLE

150kg MAX. ZATÍŽENI
(Zatížení zahrnuje uživatele,nástroje a materiál.)

TM

BS EN131

SKLOLAMINÁTOVÉ PRODLUŽOVACÍ ŽEBŘÍKY

Vnitřní lanová kladka pro 
snadné a bezpečné ovládání 
při prodlužování žebříku

Kombinace lisované výztuhy a 
podložky poskytují zvýšenou 
stabilitu a pevnost žebříku




